PROCESSO SELETIVO

                     MUSICOTERAPEUTA

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DA

PROVA OBJETIVA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
MUSICOTERAPEUTA PARA CER.

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

JOSE BARBOSA 7 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

MIRNA ROSANGELA BARBOZA DOMINGOS  5,3 DESABILITADO

GUILHERME WILGNER BARROS MOREIRA - DESABILITADO

KAROLINE APARECIDA PINHEIRO DE OLIVEIRA  - DESABILITADO

TATIANE DOS SANTOS  - DESABILITADO

SÃO PAULO, 29 DE JANEIRO DE 2024.